Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Краснодарского края

 «Гулькевичский строительный техникум»

ПРИКАЗ

от « 23 »  августа  2023 года                              № 64-к

г. Гулькевичи

О зачислении поступающих в число студентов техникума

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 года

№ 457, устава техникума, Правила приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края

«Гулькевичский строительный техникум» от 09.01.2023 года № 9 на 2023/2024

учебный год, приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 21.12.2022 года № 73286 «О распределении организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственной

аккредитации образовательным программам среднего профессионального

образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям

за счет средств краевого бюджета на 2023 год» и на основании решения Приемной

комиссии техникума от 23 августа 2023 года (Протокол № 1), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности

08.02.01Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу

№ 1 СЭЗ-23:

1.    1229  Ашихина Дарья Денисовна

2.   1230  Баташова Анастасия Васильевна

3.    1231   Гук Анастасия Евгеньевна

4.   1232  Есипов Андрей Алексеевич

5.    1233  Жердилов Максим Васильевич

6.    1234  Зворыгина Виктория Александровна

7.    1235  Иванов Тимофей Александрович

8.    1236  Клемм Иван Иванович

9.    1237  Котлярова Дарья Сергеевна

10.    1238  Леванова Лидия Вадимовна

11.    1239  Логунов Руслан Олегович

12.    1240  Лучко Вероника Владимировна

13.    1241  Матюшина Екатерина Сергеевна

14.    1242  Мочалова Ангелина Сергеевна

15.    1243  Николенко Владимир Николаевич

16.    1244  Парахин Даниил Дмитриевич

17.    1245  Паршина Светлана Романовна

18.    1246  Рогоза Алексей Дмитриевич

19.    1247  Тарасов Владислав Сергеевич

20.    1248   Товстыко Александр Александрович

21.    1249   Уткин Глеб Николаевич

22.    1250   Черкашина Вероника Евгеньевна

23.    1251   Чернышова Валерия Владимировна

24.    1252   Шереметов Захар Андреевич

25.    1253   Юрченко Арсений Михайлович

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий  в группу № 1 МЭЗ-23:

1.    1254  Анголенко Павел Витальевич

2.   1255  Баширов Магомедали Салманович

3.    1256   Бень Виктор Петрович

4.   1257  Буз Артём Денисович

5.    1258   Валиахметов Евгений Фанилович

6.    1259   Власенко Юрий Николаевич

7.    1260   Горбатько Богдан Олегович

8.    1261   Евдокимов Алексей Дмитриевич

9.    1262   Елисеев Александр Васильевич

10.    1263   Жоров Иван Васильевич

11.    1264   Завгородний Дмитрий Андреевич

12.    1265   Кравцов Никита Максимович

13.    1266   Кунискис Александр Витальевич

14.    1267   Михайлов Николай Викторович

15.    1268   Никитченко Артём Алексеевич

16.    1269   Польченко Андрей Витальевич

17.    1270   Персидский Кирилл Олегович

18.    1271   Попцов Дмитрий Олегович

19.    1272   Рожков Николай Дмитриевич

20.    1273   Сакович Алексей Александрович

21.    1274   Сакович Иван Александрович

22.    1275   Сафонов Игорь Викторович

23.    1276   Фоминых Максим Александрович

24.    1277   Швора Денис Дмитриевич

25.    1278   Шрайнер Даниил Дмитриевич

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ  в группу № 150:

1.    12864   Алекса Сергей Андреевич

2.   12865  Артюхов Алексей Николаевич

3.    12866  Бабченко Егор Эдуардович

4.   12867  Бурлаков Арсений Владимирович

5.    12868  Волошенко Данил Марсович

6.    12869  Гришина Альбина Александровна

7.    12870  Гришина Марина Александровна

8.    12871  Духанин Денис Сергеевич

9.    12872  Ермаков Артём Васильевич

10.    12873  Жамков Дмитрий Витальевич

11.    12874  Ждаха Анатолий Сергеевич

12.    12875  Зыленин Олег Олегович

13.    12876  Ковешникова Анна Васильевна

14.    12877  Кольбашенко Семён Андреевич

15.    12878  Комарова Алина Павловна

16.    12879  Комнатный Артём Алексеевич

17.    12880  Назаренко Иван Николаевич

18.    12881  Новичихин Владимир Сергеевич

19.    12882  Осипов Артур Валерьевич

20.    12883  Синькова Альбина Олеговна

21.    12884  Смелянская Юлия Игоревна

22.    12885  Устинов Артём Артурович

23.    12886  Фурсиков Артём Александрович

24.    12887  Чепель Анастасия Александровна

25.    12888  Чернышева Дарья Сергеевна

4. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-

коммунального хозяйства   в группу № 151:

1. 12889 Бакулев Николай Андреевич

2. 12890 Балуков Денис Сергеевич

3. 12891 Беляев Владислав Александрович

4. 12892 Гнездилов Виталий Владимирович

5. 12893 Гришко Сергей Сергеевич

6. 12894 Дубовик Александр Александрович

7. 12895 Жерделов Максим Геннадьевич

8. 12896 Жилкин Максим Алексеевич

9. 12897 Заалишвили Владислав Русланович

10.  12898 Иванов Евгений Александрович

11.  12899 Киргизов Марат Музаффарович

12.  12900 Клименко Владислав Андреевич

13.  12901 Коневец Александр Владимирович

 14.  12902 Коротких Владислав Романович

 15.  12903 Куликов Ярослав Витальевич

 16.  12904 Мирошниченко Владимир Артурович

 17.  12905 Охрямкин Артём Андреевич

 18.  12906 Павлов Павел Владимирович

 19.  12907 Петросян Виталий Сергеевич

 20.  12908 Порада Иван Иванович

 21.  12909 Пухов Владислав Сергеевич

 22.  12910 Родионов Сергей Андреевич

 23.  12911 Семенюков Алексей Дмитриевич

 24.  12912 Тришкин Руслан Евгеньевич

 25.  12913 Фомин Сергей Леонидович

5. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов в группу № 152:

1.  12914 Абраров Виллен Тимурович

2.  12915 Белов Андрей Андреевич

3.  12916 Бельмусов Вячеслав Александрович

4.  12917 Ван Егор Александрович

5.  12918 Горяинова София Григорьевна

6.  12919 Дробяцкая Анастасия Александровна

7.  12920 Кишиченко Кирилл Иванович

8.  12921 Кузнецов Антон Витальевич

9.  12922 Лысенко Богдан Артурович

10.  12923 Маковка Карина Сергеевна

11.  12924 Мартынюк Дмитрий Федорович

12.  12925 Матвейчук Елена Владимировна

13.  12926 Музыченко Александр Игоревич

14.  12927 Нибожин Константин Витальевич

15.  12928 Петрова Кристина Андреевна

16.  12929 Пигарева Ксения Николаевна

17.  12930 Пухарев Данил Борисович

18.  12931 Рубцова Ольга Евгеньевна

19.  12932 Саркисян Тимур Артурович

20.  12933 Соколов Сергей Викторович

21.  12934 Софиенко Дмитрий Анатольевич

22.  12935 Татьянченко Денис Сергеевич

23.  12936 Ткачев Александр Анатольевич

24.  12937 Цубина Валентина Сергеевна

25.  12938 Шамо Павел Алексеевич

6. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

09.01.03  Оператор информационных систем и ресурсов  в группу № 153:

1.  12939  Альференко Артём Александрович

2.  12940  Андриец Дмитрий Сергеевич

3.  12941  Беликов Сергей Сергеевич

4.  12942  Бороденко Александр Дмитриевич

5.  12943  Бойко Александр Александрович

6.  12944  Горбатенко Алла Сергеевна

7.  12945  Гречишкина Виктория Андреевна

8.  12946  Есникова Елена Алексеевна

9.  12947  Загородникова Елизавета Константиновна

10.  12948  Келлер Богдана Николаевна

11.  12949  Копылова Виолетта Геннадьевна

12.  12950  Кутарева Виктория Викторовна

13.  12951  Левшина Ольга Викторовна

14.  12952  Лушников Артём Петрович

15.  12953  Матряшина Анастасия Александровна

16.  12954  Мокренко Игорь Петрович

17.  12955  Мкртчян Лиана Араратовна

18.  12956  Новиков Кирилл Юрьевич

19.  12957  Осокина Екатерина Александровна

20.  12958  Спиваков Дмитрий Николаевич

21.  12959  Цыганков Александр Денисович

22.  12960  Тараненко Илья  Юрьевич

23.  12961  Титова Екатерина Анатольевна

24.  12962  Чебакова Диана Руслановна

25.  12963  Чебукина Алина Сергеевна

7. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) в

группу № 154:

1.  12964  Ашнин Александр Александрович

2.  12965  Багров Даниил Андреевич

3.  12966  Бондаренко Кирилл Дмитриевич

4.  12967  Геря Владислав Евгеньевич

5.  12968  Голубятников Артём Викторович

6.  12969  Гриднев Роман Дмитриевич

7.  12970  Горбунов Вячеслав Дмитриевич

8.  12971  Екимов Дмитрий Максимович

9.  12972  Есипов Сергей Леонидович

10.  12973  Калугин Евгений Игоревич

11.  12974  Куценко Вадим Андреевич

12.  12975  Лазовский Андрей Владимирович

13.  12976  Лопатин Александр Николаевич

14.  12977  Мировской Алексей Алексеевич

15.  12978  Напреенко Максим Васильевич

16.  12979  Петрунин Александр Александрович

17.  12980  Пицыков Виктор Васильевич

18.  12981  Сахаров Никита Александрович

19.  12982  Танин Никита Сергеевич

20.  12983  Ткачёв Илья Андреевич

21.  12984  Цих Кирилл Евгеньевич

22.  12985  Филатов Кирилл Денисович

23.  12986  Фоменко Максим Николаевич

24.  12987  Черкезишвили Максим Андреевич

25.  12988  Чигрин Игорь Юрьевич

8. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

19.01.18 Аппаратчике-оператор производства продуктов питания из растительного

сырья  в группу № 155:

1.  12989  Акопян Анна Арменовна

2.  12990  Амирджанян Ангелина Камовна

3.  12991  Аскарова Анастасия Витальевна

4.  12992  Водолазова Кристина Сергеевна

5.  12993  Григорьева Снежана Вячеславовна

6.  12994  Гурбанова Екатерина Ильхамовна

7.  12995  Задулая Анастасия Андреевна

8.  12996  Звозникова Кристина Александровна

9.  12997  Капустенко Диана Вячеславовна

10.  12998  Коваленко Александра Сергеевна

11.  12999  Лозинская Оксана Сергеевна

12.  13000  Овшиева Ангелина Александровна

13.  13001  Пономаренко Анна Кареновна

14.  13002  Порфильева Полина Евгеньевна

15.  13003  Порфильева София Евгеньевна

16.  13004  Сидоренко Алина Константиновна

17.  13005  Слюнина Мария Андреевна

18.  13006  Сотниченко Анастасия Павловна

19.  13007  Терлеева Дарья Александровна

20.  13008  Токаренко Никита Михайлович

21.  13009   Цветцих Валерия Владимировна

22.  13010  Чичерина Елена Викторовна

23.  13011  Шагина Лидия Васильевна

24.  13012  Шрайбер Вероника Алексеевна

25.  13013  Яковлев Павел Павлович

9. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

основного общего образования на очную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по профессии

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин  в группу № 156:

1.  13014  Гец  Дмитрий Михайлович

2.  13015  Гец Кирилл Михайлович

3.  13016  Гонтовой Владимир Владимирович

4.  13017  Гречухин Владислав Евгеньевич

5.  13018  Гуров Антон Евгеньевич

6.  13019  Заренков Дмитрий Михайлович

7.  13020   Иванов Владимир Алексеевич

8.  13021  Киричков Руслан Александрович

9.  13022  Кобелев Павел Максимович

10.  13023  Кононенко Родион Андреевич

11.  13024  Маликов Александр Андреевич

12.  13025  Мартюшев Максим Дмитриевич

13.  13026  Мотин Максим Александрович

14.  13027  Пасечников Артём Павлович

15.  13028  Пахомов Артём Рубенович

16.  13029  Подгорный Дмитрий Александрович

17.  13030  Поспелов Иван Александрович

18.  13031  Самойлов Тамерлан Габарович

19.  13032  Ткачёв Алексей Андреевич

20.  13033  Труханов Вадим Денисович

21.  13034  Федоренко Сеня Русланович

22.  13035  Храмов Ярослав Евгеньевич

23.  13036  Чичулин Александр Андреевич

24.  13037  Шеметов Глеб Дмитриевич

25.  13038  Яковлев Михаил Александрович

10. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов техникума на базе

среднего общего образования на заочную форму обучения граждан на места,

финансируемые за счет средств бюджета Краснодарского края, по специальности

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группу 1з- СЭЗ-23:

1. 280  Бабичев Александр Александрович

2. 281  Варава Сергей Александрович

3. 282  Горина Кристина Сергеевна

4. 283  Демченко Вячеслав Сергеевич

5. 284  Журба Надежда Игоревна

6.  285  Зайцев Константин Алексеевич

7.  286  Крюков Александр Владимирович

8.  287  Лось Любовь Владимировна

9.  288  Магомаев Шагид Шамилович

10.  289  Муленков Василий Вячеславович

11.  290  Некрасов Денис Евгеньевич

12.  291  Новичихин Алексей Владимирович

13.  292  Отрощенко Светлана Сергеевна

14.  293  Пуртов Александр Сергеевич

15.  294  Салтыков Станислав Сергеевич

16.  295  Серов Даниил Романович

17.  296  Степанов Антон Александрович

18.  297  Федотов Александр Владимирович

19.  298  Худолеев Сергей Петрович

20.  299  Чеботаев Александр Михайлович

21.  300  Чусовлянов Юрий Сергеевич

22.  301  Шашенков Максим Юрьевич

23.  302  Шестых Анна Олеговна

24.  303  Шубитидзе Александр Михайлович

25.  304  Яковлев Сергей Николаевич

11.Секретарю учебной части внести соответствующие записи в

«Поименную книгу обучающихся».

Директор ГБПОУ КК ГСТ                                  А.В.Рыбин